Текущий ремонт инженерных сетей по мере 

необходимости 

Выполнено 9900,00руб² 

28.Уборка снега по мере 

необходимости 

Выполнено 2790,00руб² 

2. Всего за период с “ 01 ” 01  2025 г. по “ 31 ” 12  2025 г. 

выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 

4516021,27 руб 

( четыре миллиона пятьсот шестнадцать тысяч двадцать один рубль 27 копеек ). 
 (прописью)  

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с 

надлежащим качеством. 

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют. 

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,